PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato para fornecimento de refeições de acordo com a Tomada de Preços n" 00017/2021.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: AUZENIR SOARES DA SILVA - MEI
OBJETO; O objetivando o fornecimento de refeições na cidade dc Aguiar, atendendo as Secretarias de
Administração, Secretaria de Ação Social. Secretaria dc Saúde c Meio Ambiente e Secretaria de Educação, a medida
de suas necessidades, durante o exercício de 2021.
VALOR GLOBAL R$: 124.000,00 (cento e vinte c quatro mil reais).
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.202).
Aguiar-PB, 06 de maio de 2021.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO - Prefeito

'iéi Diário Oficial João Pessoa-Sexta-feira, 07 de Maio de 2021 43

.'•íHT.iaSSli;

cth epfurafe cm favor da empresa KL Comércio de Alimentos Lida |CNPJ n* 38 0a'.a85íTOCi|-75),
para «Itens do 01 ao 421» valor toul de R$ SAI «9,00 (oiloeermrs e quarenta e um mil, noveceniM
e Pinta e nove rea.sX Dou Fé. ^ Poblique-se.

José PedrD do S\Wã
Frtrdto Constiluciooal

PREFEITURA MUMCIPALDE LAGOA DE DENTRO
CHEFIA DE GABINETE

EXTRATO DAATA DE REGISTRO
DE PREÇOS N'D0M02I

PROCESSO ADMINISTRATIVO N* 02J/2021
PREGÀOELETRÔNlCO-SRPN-OOI/2021

Obieto ResisUodepteí«paraeventualaqoUiçiode8énerosalimcnticios.destuu.dManieran^escolaidomumeipio.duranleop«iododel2(doae)raesci.Nodia04d=maiode202l,aPrefe.i^Mün.ci^^
de Lagoa de Dentro • PB, RESOLVE registrar« preçM ofenados pela empresa KL Cometo de AhmeniMLtda(CNPJn*.38037.48S/000l-7S),para«ilensdo0l ao 42 no valor total ̂  R$841.939 00
(oilocentos e quarenta e um inil, novecentos e uinta e nove reais). Vigência. 12 (doie) meses, contados
a nartir da data de sua publicação

J«é Pedro da Silva
Prtreilo Consllluclooai

Prefeitura Municipal
d- 4gular

EXTRATO

PREFEITURA MUNICIPALDE AGUIAR

EXTRATO DE CONTRATO . j „
INSTRUMENTO Contrato pata fofnecimento de refeiçaís de acordo com a Tomada de Preços n
(BOn/2021

CONTRATANTE; Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA AUZENIR SOARES DA SILVA - MEI
OBJETO O objetivando o fornecimento de refcicdes na cidade de Aguiar, alendendo as SecTctaias de
Administraç.3o,SeCTCiariadeAcâoSociai, Secretaria de Saádee MeioAmbiemeeSecrelanadeEducaçio,
a medida dc suas necessidades, durante o exercicio de 2021.
VALOR GLOBAL RS; 124.000,00 (cento e vinte e quatro mil reais)
PRAZO. Da assinatura do contrato até 31 12.2021
Aguiar*PB, 06demaiode2021
MANOELBATISTA GUEDES FILHO

Prafello

Prefeitura Municipal
de Poço Dantas

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPALDE POCO DANTAS

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCtALN* 00022/202!

q^^rmosdoiclaiOnolinal apresentado pelo Pregoeiro Oficial eobscrvadoparecerdaAssesscciaJmtlica,
relcrenie ao PregSo Presencial n*C0022C02I, queobjeliva; Contrataçãotieempresa especializada para
o fomceiraemo de iruernet fibra dtica na sede e zona mal do Municipio de Poço Dantas - PB; HOMO
LOGO o eorrespondentepiocediraemolicitatório em favorde ANDERLINE TELECOMUNICAÇÕES
E multimídia LTDA- RS 37 800,00.

Poço Damas - PB, 06 de Maio de 2021
ITAMAR MOREIRA FERNANDES

Prefeilo

Prefeitura Municipal |
de Baraúna

LICITAÇÃO
PREFEITUUA MUNICIPALDE BARAÚNA

AVISO DE INTERPOSIÇAO DE RECURSO
TO.MADA DE PREÇO 001/2021

AComissSoPennanente de Licitaçâoda Prefeitura Municipal de Baraúna-PB, TORNA PÚBLICO,
awlicitafflesedemais interessados, que se encontra a disposição em sua sede. RECURSO ADMI-'
NISTRATIVO, inlerpostopelaempresaSFX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS, inscrita no CNPJ:
28 561 9l7i0001-84 cápia do recurso poderá ser soliciladoavavés do c-mail licitvmnh.ifaiiiiagonu.il
çoa Será dado prazo de 05 dias iaeis para as contra razões dos mleiessados nesta licitação, ficando os
Bul«do recurso e do procedimento licilatõríocom vista franqueada a« interessados

Baraijiia- PB. 06 de Maiode 2021
ISMAEL DE LIMA GONÇALVES

Presldrale da Comissio

Prefeitura Municipal

de Riachão do Poço

i^CTicr^N-B: LICITAÇÃO □
l-llEI En U1L\ MUNICIPAL DE RIACHÃO DO FOCO

AVISO DOEDfTAL
CHAMADA PUBLICA N* 001/2021

A Senhora prefeita çonHiwcional lío mitnicipio dc Riachio do Poço - PD. i» uso de sws atnbuiçôtt
legais que lhe sâoconfciidaspoi lei, torna pia5lico,acha.-iijdapiWieaN-t»1002l,aixavadacomusiopermanente de liciiaçto, Para credenciamento dc fornecedores de gêneros alimOTiciM da Ayieullura
Familiar Rural para alimcnlaçío escolar, com dispensa de licitação, ccmfi^e § I do m.l4, ^ n_
11 947/2009 de 16'07/2009, Resolução n • 38 do FNDE, dc l6Tn/:009 alterada pela Portaria FWE
n» 262013, Objetivo Aqinsiçio de gêneros alimenlieios da Agricultura Familiar e do Einprecndedot
Familiar Rural, pata o alendimcmo ao Programa Nacional de Alimentação EscolmrPNAE, Inferna ainda que aabeíluradis propostas acontecerá no dia 31 dc Maio de 2021 as 10 OOhoraa, nasectelana de
Educação Maiores infonnaçdcs, no ediial. que cnconua-se na secretana de educação do^iclpio e nasala dercuniôesdaCOPELI.piédiosede da prefeitura municipal, ou pelo e-raail;çplrpoeo^piBil COT

Ridchâo do Poço^PB, 06 de Maio dc 2021
MARIAAUXILIADOHA DIAS DO REGO

PrefciU

Prefeitura Municipal
de Juazeirinho

LICITAÇÃO
PREFEITURA MUMCirALDEJUAZEIKINIIO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N* 00011/2021

Tonu público que faré realizar atnvn do PrtgoctroOíici&l e Equipe de Apoio, sediada na Praça Proi*
denie João Pessoa. 05 - Ccnlio • Jiiaaetrinho • PB. às 08 00 horas do dra 24 de Maio de 2021. licitaçio
modalidade Pregão Presencia), do iipo menor preço, restnia à participação de Microempresas. Empresas
de Pequeno Porte e Equiparados, visando formar S Iflcma de Registro de Preços objetivando conntaçdes
fiiiuras, para* Aquisição (Jcmatcrtal de expediente Recursos previstos no orçamento vigente Fundamento
legal. Lei Pcdenil n* 10,520/02 esubsidíanamenie a Lei Fede^l n^Súó^ã; Lei Complementam* 123/06.
Decrcio Federal n* 7,S92/I3. Decreto Mmicipal n*005*A/17. o legislação pertinenle. ccnsidenidas ss
ollcraçOes posteriores dos referidas normas, In/òrmaçdos no horário das 08*00 as 12,00 heras dos dias
úteis, no endereço supracitado. Telefone; (83)3382-1234. licitajuazeirinho^gmail com. Edita)
wwNv juaaeinnho pb gov br, wwnv ice pb gov.br.

Juazeirinho • PB. 06 de Maio de 2021
PEDRO FREIRE DC SOUZA nUiO

Pregoelro 06ebl

Prefeitura Municipal |
de Cajazeiras T

EXTRATOS

PREFEITURA MUNICIPALDE CAJAZEIRAS

EXTRATO DE CONTRATOS
OBIETO RCGIstrodepreçosparaaaquisiçAo.deformaparcelada.degénoros
ALIMENTÍCIOS. MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE PESSOALE AFINS PARA ATENDER ÀS
NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS - PB FUN
DAMENTO LEGAL PrcsSoEletrõnicon*OOOI5/2021VIGÉNCIA; Btéofiiuldocxereíciofmanceirode2021 PARTES CONTRATANTES Prefeitura MunicipaldeCBjazeirase CTN'00088/202I-05 05 21
• SUPERMERCADO CAJAZEIRAS LTDA- ME .R$945.787,00

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE GENEROS ALINfENTÍCIOS. MATE
RIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE PESSOAL E AFINS. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIADEEDUCAÇÃO DOMUNIClPlODECAJAZEIRAS-PB, FUNDAMENTO LEGAL:
PrcgSo Eletrônico n'00004/202I. VIGÊNCIA até o finai do exercicio fininccío de 2021 PARTES
CONTRATANTES Ptcfeilura MunicipaldcCajazcirase. CTN*00087/202I -05 05 21 • SUPERMER
CADO CAJAZEIRAS LTDA • ME - R$ 164 842,00

SUPERINTENDÊNCIA CAJAZEIRENSE DETRANSPORTES ETRÃNSITO
EXTRATO DE CONTRATOS

contratação de empresa para AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO, ELE-
TRÔNICO.FERRAMENTAS.ACESSÔRIOSE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO ESEGURANÇAPARA ATENDER NECESSIDADES DA SUPERINTENDÊNCIA DE TRANSPORTE E TRÂNSITO
- SCTRANS. FUNDAMENTO LEGAL Pregão Prewneial n* 01X103/2021. DOTAÇÃO. Rreursw Pró-
pn« da SUPERINTENDÊNCIA CAJAZEIRENSE DE TRANSPORTES E TRÂNSITO-SCTRANS
02 011 Superintendência Cajazerrensedc Transito 2007 Mamilençao das atividade» da Superimendêníia
Cejaieirense dcTiánsito 33 90 30- Maicnal de consumo 1001 - Recursos OrdiniriM VIGÊNCIA até
o liital do exercicio financeiro dc 2021 PARTES CONTRATANTES Supetintendência Caiazrirense
dc Tionspones e Tiànsiij e CT N* 00023/202Í - 04.05 21 - ALVES E FREITAS LTDA - ME - R$
155 614.80, CTN»00024':021.<M 05 21 .CENTRALDO CONSTRUTOR-COMERCIO VAREJISTADE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - RS 27 214,40

	fb0ee27a56dfc5dbb1447ab592fc773192bbedcf338813c6ecb4f835a2367e8b.pdf
	fb0ee27a56dfc5dbb1447ab592fc773192bbedcf338813c6ecb4f835a2367e8b.pdf